INDICAÇÃO N.º 163/2020

Ementa: Recuperação asfáltica na Rua Raimundo Bissoto no entorno da Praça da Bíblia.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar conserto de passeio público localizado na Rua Raimundo Bissoto, entorno da Praça da Bíblia.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedidos de munícipes que trafegam pelo local e solicitam o conserto da calçada para evitar novos riscos de queda, principalmente por crianças e idosos.
  Valinhos, aos 30 de janeiro de 2020.
Henrique Conti

Vereador – Partido Verde